
裏面申込書に旅行代金を添えて甲府しんきん各本支店へ 7月28日（金）までにお申し込みください。お申し込み方法

旅行企画／　　　信寿会甲府しんきん
年金友の会 後援／

天成園自慢の和会席

洋食コースランチが人気の
湯本富士屋ホテル 大浴場「露天」

湯本富士屋ホテル自慢のコースランチ

和会席が人気の
箱根天成園自慢の大浴場

42回第
甲府しんきん
年金友の会

対象支店出発日
4日
5日
6日
11日
12日
18日

10月
10月
10月
10月
10月
10月

（水）
（木）
（金）
（水）
（木）
（水）

本店
湯村
緑町・朝気・東
南・大里
国母・西
塩山・加納岩

対象支店出発日
19日
20日
26日
27日
28日
2日

9月
9月
9月
9月
9月
10月

（火）
（水）
（火）
（水）
（木）
（月）

韮崎　
長坂
櫛形・白根
昭和・田富・玉穂
甲斐・竜王南
石和

960人
（各日８０名）

18,000円
（税込）

募集
人員

旅行
代金

◆箱根ガラスの森美術館
◆湯本富士屋ホテル
　または箱根天成園
◆小田原鈴廣かまぼこの里

立寄
施設

秋の信寿会 旅行のご案内箱根
温泉を楽しむ日帰り

のグルメと箱根
温泉を楽しむ日帰り旅行

のグルメと

湯本富士屋ホテル 全景 天成園 全景

ま
た
は



キリトリ線

ご提出いただいた個人情報（住所・氏名・年齢・性別・TEL）はこのご旅行に関することのみに利用させていただきます。

氏名

TEL

住所

定員の関係上、ご希望に添えない場合がありますので
ご承知おきください。

◆ ご一緒に参加される方

◆ ご希望のホテル

お申 込 書

年齢　　　歳 支部名

男
・
女

■旅行企画・実施■企画

信寿会
甲府しんきん年金友の会

〒400-8545  甲府市北口2丁目6-10
（土・日曜、祝日を除く）営業時間

　旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任
者です。このご旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がございまし
たら、ご遠慮なく上記旅行業務取扱管理者にお尋ねください。

JATA正会員 観光庁長官登録旅行業第250号

総合旅行業務取扱管理者
飯島 浩樹

（株）YBS T&L
055-231-3370

◇募集人員 960名（各日80名） ◇旅行代金 18,000円

■ご旅程表 ●お願い／この旅程は各地の道路状況により多少の時間が変更になる場合がございますのでお手数でも現地で出発時間をご確認ください。
●昼食1回  ●添乗員が同行します。 ※集合場所、集合時間につきましては、参加人員が確定次第お取引店の担当者よりご連絡いたします。

食事日　　　　　　　程

昼

●箱根ガラスの森美術館 ●湯本富士屋ホテルまたは箱根天成園 ●小田原鈴廣かまぼこの里立寄施設

鈴廣 鈴なり市場箱根ガラスの森

［利用施設］①湯本富士屋ホテル 洋食コースランチ
②箱根天成園 和会席

各施設自慢の昼食をお楽しみ。食後は温泉のご入浴や売店のお買い物などお楽しみください

箱根湯本にて昼食と入浴 
=

箱根駅伝「小田原中継所」としても有名 小田原の名物と言えば! !

小田原「鈴廣」にてお買物
=  = 圏央道・中央道 = 各支店／到着（17：30～18：30頃）

ガラスのすすきやヴェネチアグラスを鑑賞 施設内自由散策

箱根ガラスの森美術館
各支店／出発（7：30～8:00前後） = 中央道・東富士五湖道路 = 

①または②のいずれかをお選びください。

旅行取引条件説明書（旅行業法第12条の4による取引条件説明書）

●個人情報の取り扱いについて
当社は、旅行申し込みの際に提出された申込書に記載された個人情報について、
お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申し込みいた
だいた旅行において運送、宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらの
サービスの受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

開始日の７日前までに交付します。ただし、旅行開始日の７日前以降にお申し込
みがあった場合は旅行開始日当日に交付することがあります。
なお、期日前であっても問い合わせいただければ手配状況についてご説明いた
します。

　この旅行は、（株）ＹＢＳＴ＆Ｌ（甲府市北口2丁目6－10　観光庁長官登録旅行業第
250号）（以下「当社」といいます。）が企画・募集し実施する企画旅行で、お客様は当
社と企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます。）を締結することになります。
　この書面は、旅行契約が成立した場合は旅行業法第１２条の５により交付する契
約書面の一部になります。
●旅行代金・基準日　2023年6月1日
●最少催行人員　各日30名
お申し込み数が最少催行人員に達しなかった場合は旅行開始前から起算してさ
かのぼって13日目に当たる日より前に旅行を中止する旨を旅行者に通知します。

●旅程管理
　添乗員が同行いたします。
●旅行代金に含まれる費用
・旅行日程に明示した次の費用は旅行代金に含まれています。
・利用運送機関の運賃・料金・宿泊料金、観光料金（入場料、ガイド料）
●旅行代金に含まれない費用
旅行日程に明示されていない飲食料金及びそれにともなう税、サービス料、チップ。

●確定日程表
確定した主な航空機の便名及び宿泊ホテル名が記載された確定日程表は旅行

お申し込みのご案内（お申し込みいただく前に必ずお読みください）

無　　料
旅行代金の20％
旅行代金の30％
旅行代金の40％
旅行代金の50％
旅行代金の100％

（1）21日目に当たる日以前の解除

（3）7日目に当たる日以降の解除（4）～（6）を除く
（4）旅行開始日の前日

（5）当日の解除（6）を除く
（6）無連絡不参加又は、旅行開始後の解除

取消料お申し出日 取消料率
旅
行
開
始
日
の

前
日
に
さ
か
の
ぼ
っ
て

（2）20日目に当たる日以降の解除（3）～（6）を除く


